АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22  марта  2017 года                                                           №  21
Об уточнении адреса объекта

    Рассмотрев заявление ООО «Свинокомплекс Пристенский»,  зарегистрированный по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Нагольное, ул. Центральная,  дом № 1, об уточнении адреса нежилого здания  в связи с технической ошибкой, администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объект «Свинокомплекс – зона доращивания откорма - 2 близ с. Пристенное – Ливнева канализация» протяженностью 1825 м. с кадастровым номером 46:19:040401:47,  расположенный на  земельном участке с кадастровым номерам 46:19:040401:25 по адресу: Курская область, Пристенский район, с/с Пристенский, близ села Пристенное считать находящимся по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, близ села Пристенное.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о Главы  администрации

Среднеольшанского сельсовета:                                Н.Н. Мерзликина